

DEVIZ № 03.2024
Solutii arhitectural-constructive (39/10-23-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 415 112,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de constructie						
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	310,000	7,50 7,50	2 325,00 2 325,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	310,000	17,56 15,00	5 444,18 4 650,00
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	12,000	22,50 22,50	270,00 270,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	12,000	25,84 22,50	310,04 270,00
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	480,000	7,50 7,50	3 600,00 3 600,00
6	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	480,000	15,00 15,00	7 200,00 7 200,00
Total			Lei			19 149,2 2
TOTAL			24 %			4 395,60
TOTAL						23 544,8 2
TOTAL			5 %			37,64
TOTAL						23 582,4 6
Cheltuieli de regie			7 %			1 650,77
TOTAL						25 233,2 3
Beneficiu de deviz			2 %			504,66
Total Capitolul 1. Lucrari de constructie						25 737,89
Inclusiv salariu						18 315,00
2. Lucrari de montare						
7	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,000	263,50 118,50	263,50 118,50
8	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	168,14 140,50	168,14 140,50
9	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,000	228,43 138,00	228,43

1	2	3	4	5	6	7
						138,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	154,95 78,00	929,68 468,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	154,94 78,00	154,94 78,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	57,50 56,00	287,50 280,00
13		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
14		Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
15		Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	190,01 118,50	190,01 118,50
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	154,94 78,00	309,89 156,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	154,94 78,00	309,89 156,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	190,01 118,50	190,01 118,50
20	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc	1,000	57,50 56,00	57,50 56,00
21	08-03-575-1	Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-29	buc	7,000	57,50 56,00	402,50 392,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv - Intreruptoare automate diferentiale	buc	1,000	57,50 56,00	57,50 56,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	154,94 78,00	154,94 78,00
24	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,000	263,50 118,50	263,50 118,50
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	168,14 140,50	168,14 140,50
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,000	204,34 116,00	613,02 348,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	17,000	57,50 56,00	977,50 952,00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	154,94 78,00	309,89 156,00
29		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	3,000	75,00 0,00	225,00 0,00
30		Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
31		Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	2,000	25,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	190,01 118,50	190,01 118,50
33	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc	1,000	57,50 56,00	57,50 56,00
34	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	1,000	57,50 56,00	57,50 56,00
35	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	5,000	57,50 56,00	287,50 280,00
36	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	190,01 118,50	190,01 118,50
37	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc	1,000	57,50 56,00	57,50 56,00
38	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	2,000	57,50 56,00	115,00 112,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	3,000	57,50 56,00	172,50 168,00
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,000	190,01 118,50	380,02 237,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc	4,000	57,50 56,00	230,00 224,00
42	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc	10,000	57,50 56,00	575,00 560,00
43	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc	16,000	57,50 56,00	920,00 896,00
44	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,090	8 246,22 4 415,00	742,16 397,35
45	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,650	19 282,46 13 350,00	12 533,60 8 677,50
46	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,580	16 112,33 11 050,00	9 345,15 6 409,00
47	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,070	5 935,00 4 910,00	415,45 343,70
48	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,020	8 242,50 4 415,00	164,85 88,30
49	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,020	5 926,50 4 910,00	118,53 98,20
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	14,000	57,50 56,00	805,00 784,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,000	57,50 56,00	57,50 56,00
52	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	89,40	89,40

1	2	3	4	5	6	7
					71,50	71,50
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,360	1 653,72 1 610,00	595,34 579,60
54		Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc	36,000	31,00 0,00	1 116,00 0,00
55	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,090	1 657,11 1 610,00	149,14 144,90
56		Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc	9,000	31,00 0,00	279,00 0,00
57	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	1 680,33 1 640,00	100,82 98,40
58		Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	6,000	31,00 0,00	186,00 0,00
59	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 660,00 1 640,00	16,60 16,40
60		Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,000	31,00 0,00	31,00 0,00
61	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	2 245,00 1 945,00	22,45 19,45
62		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 32A, 400V	buc	1,000	22,00 0,00	22,00 0,00
63	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,180	2 437,11 2 160,00	438,68 388,80
64		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	1,000	22,00 0,00	22,00 0,00
65	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,710	1 986,24 1 905,00	1 410,23 1 352,55
66		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	71,000	22,00 0,00	1 562,00 0,00
67		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	71,000	5,00 0,00	355,00 0,00
68	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	2,500	1 336,00 1 236,00	3 340,00 3 090,00
69		Cutie de distributie / ?????? ?????????????????? ?????? ?????? ?-197 ???4 ????????? ??? ??????? ?-1?-04 sau analog	buc	250,000	5,50 0,00	1 375,00 0,00
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	18,100	2 886,49 1 190,00	52 245,3 8 21 539,0 0
71		Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	m	1 620,000	2,20 0,00	3 564,00 0,00
72		Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	m	190,000	2,20 0,00	418,00 0,00
73	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	1 556,90 835,00	778,45 417,50

1	2	3	4	5	6	7
74		Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	m	50,000	<u>2,20</u> 0,00	<u>110,00</u> 0,00
75	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	3,000	<u>1 960,81</u> 950,00	<u>5 882,44</u> 2 850,00
76		Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	250,000	<u>2,20</u> 0,00	<u>550,00</u> 0,00
77		Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	m	250,000	<u>2,20</u> 0,00	<u>550,00</u> 0,00
78	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,120	<u>3 631,08</u> 1 735,00	<u>435,73</u> 208,20
79		Furtun metalic, in izolare PVC d20 mm	m	2,000	<u>21,00</u> 0,00	<u>42,00</u> 0,00
80		Furtun metalic, in izolare PVC d25 mm	m	10,000	<u>21,00</u> 0,00	<u>210,00</u> 0,00
81	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,090	<u>3 430,67</u> 1 470,00	<u>308,76</u> 132,30
82		Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	m	9,000	<u>25,00</u> 0,00	<u>225,00</u> 0,00
83		Conexiune canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	buc	3,000	<u>25,00</u> 0,00	<u>75,00</u> 0,00
84	08-02-305-1	Bratara pe stilp	buc	6,000	<u>131,60</u> 12,00	<u>789,60</u> 72,00
85		Bratara pe stilp	buc	6,000	<u>20,00</u> 0,00	<u>120,00</u> 0,00
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,100	<u>4 545,50</u> 1 160,00	<u>454,55</u> 116,00
87		Cablu din aluminiu A????(?) LS-0,66sec.5x70,0 mm2	m	10,000	<u>2,20</u> 0,00	<u>22,00</u> 0,00
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	12,200	<u>446,74</u> 337,00	<u>5 450,23</u> 4 111,40
89		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x1,5mm2	m	1 220,000	<u>1,20</u> 0,00	<u>1 464,00</u> 0,00
90	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	8,700	<u>520,34</u> 393,00	<u>4 526,96</u> 3 419,10
91		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m	1 220,000	<u>1,40</u> 0,00	<u>1 708,00</u> 0,00
92		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x4,0mm2	m	1 220,000	<u>1,40</u> 0,00	<u>1 708,00</u> 0,00
93		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x2,5mm2	m	35,000	<u>2,00</u> 0,00	<u>70,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
94	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,500	711,34 560,00	355,67 280,00
95		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x4,0mm2	m	50,000	2,00 0,00	100,00 0,00
96	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,870	920,34 730,00	800,70 635,10
97		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x10,0mm2	m	87,000	2,00 0,00	174,00 0,00
98	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,000	520,34 393,00	1 561,02 1 179,00
99		Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FRLS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	270,000	1,20 0,00	324,00 0,00
100		Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FRLS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	30,000	2,20 0,00	66,00 0,00
101	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,500	520,34 393,00	1 300,85 982,50
102		Conductor flexibil cu un singur fir ??????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?4,0mm2	m	100,000	2,00 0,00	200,00 0,00
103		Conductor flexibil cu un singur fir ??????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?10,0mm2	m	150,000	2,00 0,00	300,00 0,00
104	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	540,17 414,50	162,05 124,35
105	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,230	1 012,22 830,00	232,81 190,90
Total			Lei		132 272,12	
TOTAL			24 %		15 797,76	
TOTAL					148 069,88	
Beneficiu de deviz			76 %		112 533,11	
TOTAL					260 602,99	
Beneficiu de deviz			2 %		5 212,06	
Total Lucrari de montare					265 815,05	
Inclusiv salariu					65 824,00	
3. Utilaj						
106		Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
107		Intrerupator cu pirghie pentru 2 directii,Ip=250A, ??-2-250?-?3	buc	1,000	31,00	31,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
108		Intrerupator automat 3 poli C125A tip BA88-32/3/C125A sau analog	buc	1,000	40,00 0,00	40,00 0,00
109		Intrerupator automat 3 poli C25A tip BA47-100/3/C25A sau analog	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
110		Intrerupator automat 3 poli C20A tip BA47-100/3/C20A sau analog	buc	4,000	20,00 0,00	80,00 0,00
111		Intrerupator automat 1 pol C16A tip BA47-100/1/C16A sau analog	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
112		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	5,000	18,00 0,00	90,00 0,00
113		Bobina de declansare cu contact comutator PH33	buc	1,000	55,00 0,00	55,00 0,00
114		??????-100-25 ?3 IP21	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
115		Intrerupator automat Ip=25A, AE 2046M-25A	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
116		Contacto Ip.=25A ???-2501	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
117		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-24?-1-36-???, IP31 (???)	buc	1,000	850,00 0,00	850,00 0,00
118		Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
119		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=16?,tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
120		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	5,000	18,00 0,00	90,00 0,00
121		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=10?, 30mA, tip ???32/B10/30mA sau analog	buc	1,000	16,00 0,00	16,00 0,00
122		Contacto modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
123		Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc	1,000	850,00 0,00	850,00 0,00
124		Intrerupator cu pirghie basculant ?32?-35,250A	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
125		Intrerupator automat 3 poli C40A tip BA88-33/3/C40A sau analog	buc	3,000	34,00 0,00	102,00 0,00
126		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=20?,tip BA47-29/1P/C20A sau analog	buc	5,000	30,00 0,00	150,00 0,00
127		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=16?,tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
128		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?,tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	11,000	20,00 0,00	220,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
129		Contacteur modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	2,000	250,00 0,00	500,00 0,00
130		Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???, IP31 (??)	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
131		Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
132		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,000	18,00 0,00	18,00 0,00
133		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 30mA, tip ???34/?16/30mA sau analog	buc	1,000	16,00 0,00	16,00 0,00
134		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/B10/30mA sau analog	buc	1,000	16,00 0,00	16,00 0,00
135		Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-24?-1-36-???, IP31 (??)	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
136		Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
137		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	2,000	20,00 0,00	40,00 0,00
138		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/?16/30mA sau analog	buc	3,000	17,00 0,00	51,00 0,00
139		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-48?-1-36-???, IP31 (??)	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
140		Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
141		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	8,000	18,00 0,00	144,00 0,00
142		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 30mA, tip ???32/?16/30mA sau analog	buc	8,000	17,00 0,00	136,00 0,00
143		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 10mA, tip ???32/C16/10mA sau analog	buc	3,000	16,00 0,00	48,00 0,00
144		Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???, IP31 (??)	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
145		Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
146		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	2,000	18,00 0,00	36,00 0,00
147		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 30mA, tip ???34/?16/30mA sau analog	buc	5,000	16,00 0,00	80,00 0,00
148		Corp de iluminat cu lampa LED 32W,	buc	9,000	350,00	3 150,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP54,3800Lm, 4000K, tip ALS.PRS UNI LED 1200sau analog			0,00	0,00
149		Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP54,3476Lm, 4000K, tip OWP/R OPTIMA LED 595sau analog	buc	20,000	250,00 0,00	5 000,00 0,00
150		Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20,3544Lm, 4000K, tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	buc	41,000	250,00 0,00	10 250,00 0,00
151		Corp de iluminat cu lampa LED 26W, IP65,3000Lm, 4000K, tip ARCTIC.OPL LED 600 sau analog	buc	4,000	350,00 0,00	1 400,00 0,00
152		Corp de iluminat cu lampa LED 30W, IP65,2800Lm, 4000K, tip DAMIN LED 40 sau analog	buc	7,000	350,00 0,00	2 450,00 0,00
153		Corp de iluminat cu lampa LED 20W, IP20,2200Lm, 4000K, tip RKL LED 20 sau analog	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
154		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP65,1280Lm, 4000K, tip CD LED 18 sau analog	buc	19,000	350,00 0,00	6 650,00 0,00
155		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20,1700Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	30,000	350,00 0,00	10 500,00 0,00
156		Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20sau analog	buc	5,000	350,00 0,00	1 750,00 0,00
157		Indicator de iluminat 3W, IP20, tip MIZAR4013-3-LED, sau analog	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
158		Corp de iluminat bactericid de perete 50W	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
159		ndicator de iluminat "Nu intrati lucreaza lampabactericida" 3W, IP20 sau analog	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
160		????????????? ?????????? 63A "???.-????." 3?/400? IP54, ???63-13/K	buc	3,000	750,00 0,00	2 250,00 0,00
161		????????????????? ?????????? 10A "???.-????." 1?/400? IP54, ???10-13/K	buc	11,000	25,00 0,00	275,00 0,00
162		Cutie cu transformatori coboritori ???-0,25-220/24?	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
163		Fotoreleu ??-601	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
Total			Lei			53 729,00
Cheltuieli de depozitare				1,2 %		644,75
Total Utilaj						54 373,75
Inclusiv salariu						0,00
Total			Lei			345 926,69
TOTAL						345 926,69
TOTAL						345 926,69
TOTAL						345 926,69
TOTAL						345 926,69
TVA				20 %		69 185,34

Total deviz:
Inclusiv salariu

415 112,03
84 139,00

Director

Borderoul de resurse № 03.2024
Solutii arhitectural-constructive (39/10-23-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 415 112,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 316,480	50,00	65 824,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,200	50,00	960,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	98,400	50,00	4 920,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,900	50,00	2 595,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196,800	50,00	9 840,00
Total manopera						84 139,00

Materiale:

1.	100-25 ?3 IP21	????? ??-100-25 ?3 IP21	buc	3,000	45,00	135,00
2.	1000(h) x 650 x 300 mm	Cofret metalic de tip ??-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc	1,000	850,00	850,00
3.	1011924	Electrozi ?42A, diametru 4 mm	kg	26,552	35,00	929,31
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,046	5,00	0,24
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,754	15,00	296,29
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	310,941	50,00	15 547,05
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,349	50,00	317,45
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,202	35,00	7,07
9.	1019852	Vopsea	kg	5,277	35,00	184,70
10.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,200	7,00	8,40
11.	10A	????????????? ???? 10A "???.-???. " 1?/400? IP54, ???10-13/K	buc	11,000	25,00	275,00
12.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,750	10,00	7,50
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,720	1,65	6,14
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,161	375,00	60,37
15.	220/24?	Cutie cu transformatori coboritori ??-0,25-220/24?	buc	1,000	450,00	450,00
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	554,000	1,25	692,50
17.	3W	ndicator de iluminat "Nu intrati lucreaza lampabactericida" 3W, IP20 sau analog	buc	2,000	350,00	700,00
18.	5009030	Flanse	10 buc	21,660	20,00	433,20
19.	5009031	Scoabe	10 buc	124,270	15,00	1 864,05
20.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	8,834	200,00	1 766,80
21.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	22,216	25,00	555,40
22.	5009061	Fisa de izolatie	buc	807,254	0,20	161,44
23.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,000	0,15	18,28
24.	5009070	Racordari	10 buc	32,700	2,00	65,40
25.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	36,600	4,50	164,70
26.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	147,600	5,00	738,00
27.	5009090	Profil de montaj	buc	0,250	5,00	1,25
28.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,066	100,00	6,60
29.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,195	100,00	19,50

30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,112	100,00	11,20
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,629	100,00	162,90
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,955	100,00	95,50
33.	5009619	Ate de cusut	kg	0,032	7,00	0,22
34.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,124	100,00	12,40
35.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,090	5,00	0,45
36.	50W	Corp de iluminat bactericid de perete 50W	buc	2,000	350,00	700,00
37.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,050	35,00	1,75
38.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,150	15,00	2,25
39.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,216	35,00	7,56
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,355	35,00	292,44
41.	63A	????????????? ?????????? 63A "???.-????." 3~/400? IP54, ???63-13/K	buc	3,000	750,00	2 250,00
42.	???32?-35,250A	Intrerupator cu pirghie basculant ???32?-35,250A	buc	1,000	15,00	15,00
43.	????32/?16/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ?????32/?16/30mA sau analog	buc	11,000	17,00	187,00
44.	????32/B10/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ?????32/B10/30mA sau analog	buc	2,000	16,00	32,00
45.	????32/C16/10mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 10mA, tip ?????32/C16/10mA sau analog	buc	3,000	16,00	48,00
46.	????34/B10/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 30mA, tip ?????34/?16/30mA sau analog	buc	6,000	16,00	96,00
47.	BA47-100/1/C16A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BA47-100/1/C16A sau analog	buc	1,000	20,00	20,00
48.	BA47-100/3/C20A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BA47-100/3/C20A sau analog	buc	4,000	20,00	80,00
49.	BA47-100/3/C25A	Intrerupator automat 3 poli C25A tip BA47-100/3/C25A sau analog	buc	1,000	20,00	20,00
50.	BA47-29/1P/B10A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BBA47-29/1P/B10A sau analog	buc	21,000	18,00	378,00
51.	BA47-29/1P/C10A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	13,000	20,00	260,00
52.	BA47-29/1P/C16A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=16?, tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	1,000	35,00	35,00
53.	BA47-29/1P/C20A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=20?, tip BA47-29/1P/C20A sau analog	buc	5,000	30,00	150,00
54.	BA88-32/3/C125A	Intrerupator automat 3 poli C125A tip BA88-32/3/C125A sau analog	buc	1,000	40,00	40,00
55.	BA88-33/3/C40A	Intrerupator automat 3 poli C40A tip BA88-33/3/C40A sau analog	buc	3,000	34,00	102,00
56.	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	9,000	35,00	315,00
57.	Bratara pe stilp	Bratara pe stilp	buc	6,000	20,00	120,00
58.	Cablu din aluminiu 3*1.5 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x1,5mm2	m	1 220,000	1,20	1 464,00
59.	Cablu din aluminiu 5*70.0 mm2	Cablu din aluminiu A?????(?) LS-0,66sec.5x70,0 mm2	m	10,000	2,20	22,00
60.	Cablu din cupru 3*1.5 mm2 2	Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FR LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	270,000	1,20	324,00
61.	Cablu din cupru	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66	m	1 220,000	1,40	1 708,00

	3*2.5 mm2	sec.3x2,5mm2				
62.	Cablu din cupru 3*4.0 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x4,0mm2	m	1 220,000	1,40	1 708,00
63.	Cablu din cupru 5*10.0 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x10,0mm2	m	87,000	2,00	174,00
64.	Cablu din cupru 5*2.5 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x2,5mm2	m	35,000	2,00	70,00
65.	Cablu din cupru 5*4.0 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x2,5mm2	m	50,000	2,00	100,00
66.	Cablu din cupru 5*4.0 mm2 2	Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FRLS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	30,000	2,20	66,00
67.	Canal metalic 300x100	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 300x100	m	9,000	25,00	225,00
68.	CCA 1001	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20sau analog	buc	5,000	350,00	1 750,00
69.	Conductor flexibil 1*10.0	Conductor flexibil cu un singur fir ?????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?10,0mm2	m	150,000	2,00	300,00
70.	Conductor flexibil 1*4.0	Conductor flexibil cu un singur fir ?????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?4,0mm2	m	100,000	2,00	200,00
71.	conexiune canal	Conexiune canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	buc	3,000	25,00	75,00
72.	Contactator Ip.=25A ???- 2501	Contactator Ip.=25A ???-2501	buc	2,000	35,00	70,00
73.	Cutie	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	71,000	5,00	355,00
74.	Cutie de distributie	Cutie de distributie / ?????? ???????????????????? ?????? ??????? ?-197 ??4 ??????? ? ? ?????? ??-1?-04 sau analog	buc	250,000	5,50	1 375,00
75.	DIN - ???-36?-1- 36-???	Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???, IP31 (??)	buc	3,000	450,00	1 350,00
76.	DIN - ???-48?-1- 36-???	Tablou de distributie din metal montat incastrat,avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat culacat si bare de tip DIN - ???- 48?-1-36-???,IP31 (??1)	buc	1,000	450,00	450,00
77.	DIN-Sina zincata L=600 mm	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	3,000	75,00	225,00
78.	Dulap metalic	Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc	1,000	450,00	450,00
79.	Fotoreleu ??-601	Fotoreleu ??-601	buc	1,000	35,00	35,00
80.	Furtun metalic, 20	Furtun metalic, in izolare PVC d20 mm	m	2,000	21,00	42,00
81.	Furtun metalic, 25	Furtun metalic, in izolare PVC d25 mm	m	10,000	21,00	210,00
82.	Intrerupator	Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc	45,000	31,00	1 395,00
83.	Intrerupator 2	Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	7,000	31,00	217,00
84.	Intrerupator cu pirghie	Intrerupator cu pirghie pentru 2 directii,Ip=250A, ??-2-250?-?3	buc	1,000	31,00	31,00
85.	KM20-20, 20 A	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	3,000	250,00	750,00
86.	LED 18W	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP65,1280Lm, 4000K, tip CD LED 18 sau analog	buc	19,000	350,00	6 650,00
87.	LED 18W 2	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20,1700Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sauanalog	buc	30,000	350,00	10 500,00
88.	LED 20W	Corp de iluminat cu lampa LED 20W, IP20,2200Lm, 4000K, tip RKL LED 20 sau analog	buc	2,000	350,00	700,00

89.	LED 26W	Corp de iluminat cu lampa LED 26W, IP65,3000Lm, 4000K, tip ARCTIC.OPL LED 600 sau analog	buc	4,000	350,00	1 400,00
90.	LED 30W	Corp de iluminat cu lampa LED 30W, IP65,2800Lm, 4000K, tip DAMIN LED 40 sau analog	buc	7,000	350,00	2 450,00
91.	LED 32W	Corp de iluminat cu lampa LED 32W, IP54,3800Lm, 4000K, tip ALS.PRS UNI LED 1200sau analog	buc	9,000	350,00	3 150,00
92.	LED 35W	Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP54,3476Lm, 4000K, tip OWP/R OPTIMA LED 595sau analog	buc	20,000	250,00	5 000,00
93.	LED 35W 2	Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20, 3544Lm, 4000K, tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	buc	41,000	250,00	10 250,00
94.	MIZAR	Indicator de iluminat 3W, IP20, tip MIZAR4013-3-LED, sau analog	buc	2,000	350,00	700,00
95.	PH33	Bobina de declansare cu contact comutator PH33	buc	1,000	55,00	55,00
96.	Priza	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint,IP44, 32A, 400V	buc	1,000	22,00	22,00
97.	Priza 2	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint,IP44, 16A, 250V	buc	1,000	22,00	22,00
98.	Priza 3	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20,16A, 250V	buc	71,000	22,00	1 562,00
99.	Sina "PE"	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	4,000	25,00	100,00
100.	Sina 2x7	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	4,000	25,00	100,00
101.	Tablou 24 module	Tablou de distributie din metal montat incastrat,avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat culacat si bare de tip DIN - ???-24?-1-36-???3,IP31 (???)	buc	1,000	850,00	850,00
102.	Teava 20	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 20 mm	m	1 620,000	2,20	3 564,00
103.	Teava 25	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	m	190,000	2,20	418,00
104.	Teava 25 2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii,diametru pina la 25 mm	m	50,000	2,20	110,00
105.	Teava din otel 20	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	250,000	2,20	550,00
106.	Teava din otel 25	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	m	250,000	2,20	550,00
Total materiale de constructii						95 540,31

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,798	350,00	2 729,30
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,534	250,00	133,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,534	250,00	133,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	392,966	45,00	17 683,48
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,040	350,00	714,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	78,377	5,65	442,83

7.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	1,940	75,00	145,50
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,940	15,00	29,10
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,560	1,22	8,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,890	15,00	73,35
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,132	15,00	76,98
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	88,542	15,00	1 328,14
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,590	15,00	23,85
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,798	250,00	1 949,50
		Total utilaje de construcții				25 471,03

Total:

Total	Lei	345 926,69
TOTAL		345 926,69
TOTAL		345 926,69
TOTAL		345 926,69
TOTAL		345 926,69
TVA	20 %	69 185,34

Total deviz:

415 112,03

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 03.2024
Solutii arhitectural-constructive (39/10-23-EEF/IEI)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,50
						7,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			17,56
						15,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,25	2,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	375,00	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,22	0,02
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			22,50
						22,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	50,00	22,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			25,84
						22,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,25	2,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	375,00	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	1,22	0,04
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,50
						7,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,00	6,50
6	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			15,00
						15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	14,00
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			263,50
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2000	35,00	7,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	5,65	5,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
8	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			168,14
						140,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	5,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	15,00	7,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	7,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	35,00	2,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
9	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			228,43
						138,00
	1	Muncitor	h-om	2,7600	50,00	138,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	15,00	6,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	35,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,91
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	35,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,95
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,94
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,91
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
13		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc			0,00
						0,00
	DIN-Sina zincata L=600 mm	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	1,0000	75,00	
14		Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc			25,00
						0,00
	Sina 2x7	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,0000	25,00	25,00
15		Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc			25,00
						0,00
	Sina "PE"	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			190,01
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,65	4,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,94
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,94
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			190,01
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,65	4,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
20	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
21	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
22	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,94
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,91
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
24	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			263,50
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	35,00	7,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	5,65	5,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	75,00	23,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			168,14
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	5,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	15,00	7,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	7,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	35,00	2,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			204,34
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,64
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,94
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	7,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,65	0,73
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
29		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc			75,00
						0,00
	DIN-Sina zincata L=600 mm	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	1,0000	75,00	75,00
30		Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc			25,00
						0,00
	Sina 2x7	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,0000	25,00	25,00
31		Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc			25,00
						0,00
	Sina "PE"	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			190,01
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,65	4,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
33	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
34	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
35	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
36	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			190,01

1	2	3	4	5	6	7
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,65	4,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
37	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
38	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
39	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			190,01
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,65	4,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
41	08-03-575-1	Dispozitiv - Separator de sarcina BH32	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
42	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
43	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate diferentiale	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
44	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 246,22 ----- 4 415,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	203,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	200,00	408,89
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	474,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	338,89
45	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			19 282,4 6 ----- 13 350,0 0
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,00	13 350,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,77
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	45,00	4 027,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,65	10,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,69
46	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			16 112,3 3 ----- 11 050,0 0
	1	Muncitor	h-om	221,0000	50,00	11 050,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,34
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	350,00	423,62
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	45,00	3 361,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,65	10,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,59
47	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 935,00 ----- 4 910,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	390,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	5,65	144,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	278,57
48	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 242,50 ----- 4 415,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	205,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	200,00	410,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	472,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	337,50
49	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 926,50
						4 910,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	205,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	385,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	5,65	144,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	275,00
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			57,50
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
52	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			89,40
						71,50
	1	Muncitor	h-om	1,4300	50,00	71,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 653,72
						1 610,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	13,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,72
54		Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc			31,00
						0,00
	Intrerupator	Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc	1,0000	31,00	31,00
55	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 657,11
						1 610,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	15,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	11,11
56		Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc			31,00
						0,00
	Intrerupator	Intrerupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 25	buc	1,0000	31,00	31,00
57	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 680,33

1	2	3	4	5	6	7
						1 640,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	11,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	8,33
58		Intreupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc			31,00
						0,00
	Intreupator 2	Intreupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00
59	08-03-591-5	Intreupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 660,00
						1 640,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
60		Intreupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc			31,00
						0,00
	Intreupator 2	Intreupator instalatie inchisa cu legare lapamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	31,00	31,00
61	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 245,00
						1 945,00
	1	Muncitor	h-om	38,9000	50,00	1 945,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	50,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
62		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 32A, 400V	buc			22,00
						0,00
	Priza	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 32A, 400V	buc	1,0000	22,00	22,00
63	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 437,11
						2 160,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	50,00	2 160,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,11
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	102,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	13,61
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,72
64		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc			22,00
						0,00
	Priza 2	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 250V	buc	1,0000	22,00	22,00
65	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 986,24
						1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	15,00	22,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,86
66		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			22,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Priza 3	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20,16A, 250V	buc	1,0000	22,00	22,00
67		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			5,00
	Cutie	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,00	5,00
68	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			1 336,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 236,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	50,00	100,00
69		Cutie de distributie / ?????? ?????????????????? ?????? ?????? ?-197 ???4 ??????? ???? ?????? ???-1?-04 sau analog	buc			5,50
	Cutie de distributie	Cutie de distributie / ?????? ?????????????????? ?????? ?????? ?-197 ???4 ??????? ???? ?????? ???-1?-04 sau analog	buc	1,0000	5,50	5,50
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 886,49
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	1,65	0,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,65	15,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
71		Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	m			2,20
	Teava 20	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 20 mm	m	1,0000	2,20	2,20
72		Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	m			2,20
	Teava 25	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	m	1,0000	2,20	2,20
73	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 556,90
	1	Muncitor	h-om	16,7000	50,00	835,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	1,65	0,34
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,20	6,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	5,00	2,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
74		Teava din polietilena, pe suportul pardoselii,diametru pina la 25 mm	m			2,20
	Teava 25 2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii,diametru pina la 25 mm	m	1,0000	2,20	2,20
75	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 960,81
	1	Muncitor	h-om	19,0000	50,00	950,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	50,00	610,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	10,00	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	4,50	27,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	350,00	164,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	5,65	24,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
76		Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m			2,20 0,00
	Teava din otel 20	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	1,0000	2,20	2,20
77		Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	m			2,20 0,00
	Teava din otel 25	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	m	1,0000	2,20	2,20
78	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 631,08 1 735,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	50,00	1 090,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	7,00	70,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	15,00	375,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,20	2,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	4,50	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	75,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	5,65	101,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	54,17
79		Furtun metalic, in izolare PVC d20 mm	m			21,00 0,00
	Furtun metalic, 20	Furtun metalic, in izolare PVC d20 mm	m	1,0000	21,00	21,00
80		Furtun metalic, in izolare PVC d25 mm	m			21,00 0,00
	Furtun metalic, 25	Furtun metalic, in izolare PVC d25 mm	m	1,0000	21,00	21,00
81	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 430,67 1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	381,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	45,00	410,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	5,65	12,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,22
82		Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	m			25,00 0,00
	Canal metalic 300x100	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 300x100	m	1,0000	25,00	25,00
83		Conexiune canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	buc			25,00 0,00
	conexiune canal	Conexiune canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	buc	1,0000	25,00	25,00
84	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc			131,60 12,00
	1	Muncitor	h-om	0,2400	50,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	350,00	0,35
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
85		Bratară pe stilp	buc			20,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Bratara pe stilp	Bratara pe stilp	buc	1,0000	20,00	20,00
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			4 545,50
						1 160,00
	1	Muncitor	h-om	23,2000	50,00	1 160,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	350,00	406,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	250,00	1 335,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	250,00	1 335,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	250,00	290,00
87		Cablu din aluminiu A????(?) LS-0,66sec.5x70,0 mm2	m			2,20
						0,00
	Cablu din aluminiu 5*70.0 mm2	Cablu din aluminiu A????(?) LS-0,66sec.5x70,0 mm2	m	1,0000	2,20	2,20
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			446,74
						337,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	337,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
89		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x1,5mm2	m			1,20
						0,00
	Cablu din aluminiu 3*1.5 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x1,5mm2	m	1,0000	1,20	1,20
90	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			520,34
						393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
91		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m			1,40
						0,00
	Cablu din cupru 3*2.5 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m	1,0000	1,40	1,40
92		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x4,0mm2	m			1,40
						0,00
	Cablu din cupru 3*4.0 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.3x4,0mm2	m	1,0000	1,40	1,40
93		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x2,5mm2	m			2,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Cablu din cupru 5*2.5 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x2,5mm2	m	1,0000	2,00	2,00
94	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			711,34 ----- 560,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	50,00	560,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
95		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x4,0mm2	m			2,00 ----- 0,00
	Cablu din cupru 5*4.0 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x2,5mm2	m	1,0000	2,00	2,00
96	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			920,34 ----- 730,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	50,00	730,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,69
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,07
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	35,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,06
97		Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x10,0mm2	m			2,00 ----- 0,00
	Cablu din cupru 5*10.0 mm2	Cablu din cupru ?????(?) LS-0,66 sec.5x10,0mm2	m	1,0000	2,00	2,00
98	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			520,34 ----- 393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
99		Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FRLS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			1,20 ----- 0,00
	Cablu din cupru 3*1.5 mm2 2	Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FR LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	1,20	1,20
100		Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FRLS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			2,20 ----- 0,00
	Cablu din cupru 5*4.0 mm2 2	Cablu necombustibil din cupru ?????(A) FRLS-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	2,20	2,20
101	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m			520,34

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				393,00
1		Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
1019852		Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
5009056		Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
102		Conductor flexibil cu un singur fir ??????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?4,0mm2	m			2,00
						0,00
	Conductor flexibil 1*4.0	Conductor flexibil cu un singur fir ??????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?4,0mm2	m	1,0000	2,00	2,00
103		Conductor flexibil cu un singur fir ??????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?10,0mm2	m			2,00
						0,00
	Conductor flexibil 1*10.0	Conductor flexibil cu un singur fir ??????LSLTx-0,66/1kB sec. 1?10,0mm2	m	1,0000	2,00	2,00
104	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			540,17
						414,50
1		Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
1011924		Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	5,65	14,37
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
105	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 012,22
						830,00
1		Muncitor	h-om	16,6000	50,00	830,00
1011924		Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,48
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,61
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	5,65	17,70
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,43
		3. Utilaj				
106		Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc			450,00
						0,00
	Dulap metalic	Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc	1,0000	450,00	450,00
107		Intrerupator cu pirghie pentru 2 directii,Ip=250A, ??-2-250?-?3	buc			31,00
						0,00
	Intrerupator cu pirghie	Intrerupator cu pirghie pentru 2 directii,Ip=250A, ??-2-250?-?3	buc	1,0000	31,00	31,00
108		Intrerupator automat 3 poli C125A tip BA88-32/3/C125A sau analog	buc			40,00
						0,00
	BA88-32/3/C125A	Intrerupator automat 3 poli C125A tip BA88-32/3/C125A sau analog	buc	1,0000	40,00	40,00
109		Intrerupator automat 3 poli C25A tip BA47-100/3/C25A sau analog	buc			20,00
						0,00
	BA47-100/3/C25A	Intrerupator automat 3 poli C25A tip BA47-100/3/C25A sau analog	buc	1,0000	20,00	20,00
110		Intrerupator automat 3 poli C20A tip BA47-100/3/C20A sau analog	buc			20,00
						0,00
	BA47-100/3/C20A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BA47-100/3/C20A sau analog	buc	1,0000	20,00	20,00
111		Intrerupator automat 1 pol C16A tip BA47-	buc			20,00

1	2	3	4	5	6	7
		100/1/C16A sau analog				0,00
	BA47-100/1/C16A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BA47-100/1/C16A sau analog	buc	1,0000	20,00	20,00
112		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			18,00
						0,00
	BA47-29/1P/B10A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BBA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	18,00	18,00
113		Bobina de declansare cu contact comutator PH33	buc			55,00
						0,00
	PH33	Bobina de declansare cu contact comutator PH33	buc	1,0000	55,00	55,00
114		?????? ???-100-25 ?3 IP21	buc			45,00
						0,00
	100-25 ?3 IP21	?????? ???-100-25 ?3 IP21	buc	1,0000	45,00	45,00
115		Intrerupator automat Ip=25A, AE 2046M-25A	buc			45,00
						0,00
	100-25 ?3 IP21	?????? ???-100-25 ?3 IP21	buc	1,0000	45,00	45,00
116		Contactator Ip.=25A ???-2501	buc			35,00
						0,00
	Contactator Ip.=25A ???-2501	Contactator Ip.=25A ???-2501	buc	1,0000	35,00	35,00
117		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-24?-1-36-????3, IP31 (???)	buc			850,00
						0,00
	Tablou 24 module	Tablou de distributie din metal montat incastrat,avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat culacat si bare de tip DIN - ???-24?-1-36-????3,IP31 (???)	buc	1,0000	850,00	850,00
118		Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc			35,00
						0,00
	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
119		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=16?,tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc			35,00
						0,00
	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
120		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			18,00
						0,00
	BA47-29/1P/B10A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BBA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	18,00	18,00
121		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=10?, 30mA, tip ???32/B10/30mA sau analog	buc			16,00
						0,00
	???32/B10/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/B10/30mA sau analog	buc	1,0000	16,00	16,00
122		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			250,00
						0,00
	KM20-20, 20 A	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	250,00	250,00
123		Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc			850,00
						0,00
	1000 x 650 x 300 mm	Cofret metalic de tip ???-5-0 ?1, IP31,dimensiuni 1000(h) x 650 x 300 mm (???)	buc	1,0000	850,00	850,00
124		Intrerupator cu pirghie basculant ???2?-35,250A	buc			15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	??32?-35,250A	Intrerupator cu pirghie basculant ??32?-35,250A	buc	1,0000	15,00	15,00
125		Intrerupator automat 3 poli C40A tip BA88-33/3/C40A sau analog	buc			34,00
						0,00
	BA88-33/3/C40A	Intrerupator automat 3 poli C40A tip BA88-33/3/C40A sau analog	buc	1,0000	34,00	34,00
126		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=20?,tip BA47-29/1P/C20A sau analog	buc			30,00
						0,00
	BA47-29/1P/C20A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=20?,tip BA47-29/1P/C20A sau analog	buc	1,0000	30,00	30,00
127		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=16?,tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc			35,00
						0,00
	BA47-29/1P/C16A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=16?,tip BA47-29/1P/C16A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
128		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?,tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc			20,00
						0,00
	BA47-29/1P/C10A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?,tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	1,0000	20,00	20,00
129		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			250,00
						0,00
	KM20-20, 20 A	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	250,00	250,00
130		Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???, IP31 (??)	buc			450,00
						0,00
	DIN - ???-36?-1-36-???	Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???, IP31 (??)	buc	1,0000	450,00	450,00
131		Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			35,00
						0,00
	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
132		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			18,00
						0,00
	BA47-29/1P/B10A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BBA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	18,00	18,00
133		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=16?, 30mA, tip ???34/?16/30mA sau analog	buc			16,00
						0,00
	???34/B10/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 30mA, tip ???34/?16/30mA sau analog	buc	1,0000	16,00	16,00
134		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=10?, 30mA, tip ???32/B10/30mA sau analog	buc			16,00
						0,00
	???32/B10/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/B10/30mA sau analog	buc	1,0000	16,00	16,00
135		Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 24 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-24?-1-36-???, IP31 (???)	buc			450,00
						0,00
	DIN - ???-36?-1-36-???	Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???, IP31 (??)	buc	1,0000	450,00	450,00
136		Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc			35,00
						0,00
	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
137		Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?,tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc			20,00 0,00
	BA47-29/1P/C10A	Intrerupator automat monopolar, car.C, I?=10?,tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	1,0000	20,00	20,00
138		Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/?16/30mA sau analog	buc			17,00 0,00
	???32/?16/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/?16/30mAsau analog	buc	1,0000	17,00	17,00
139		Tablou de distributie din metal montat incastrat,avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat culacat si bare de tip DIN - ???-48?-1-36-???3,IP31 (??1)	buc			450,00 0,00
	DIN - ???-48?-1-36-???3	Tablou de distributie din metal montat incastrat,avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat culacat si bare de tip DIN - ???-48?-1-36-???3,IP31 (??1)	buc	1,0000	450,00	450,00
140		Intrerupator de sarcina I?=40?, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			35,00 0,00
	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
141		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			18,00 0,00
	BA47-29/1P/B10A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BBA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	18,00	18,00
142		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=16?, 30mA, tip ???32/?16/30mA sau analog	buc			17,00 0,00
	???32/?16/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=10?, 30mA, tip ???32/?16/30mAsau analog	buc	1,0000	17,00	17,00
143		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=16?, 10mA, tip ???32/C16/10mA sau analog	buc			16,00 0,00
	???32/C16/10mA	Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=16?, 10mA, tip ???32/C16/10mA sau analog	buc	1,0000	16,00	16,00
144		Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???3, IP31 (??)	buc			450,00 0,00
	DIN - ???-36?-1-36-???3	Tablou de distributie din metal montat aparent peperete, avind capacitatea de 36 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN - ???-36?-1-36-???3, IP31 (??)	buc	1,0000	450,00	450,00
145		Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc			35,00 0,00
	BH32/3P/40A	Intrerupator de sarcina I?=40?, tipBH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
146		Intrerupator automat monopolar, car.B, I?=10?,tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			18,00 0,00
	BA47-29/1P/B10A	Intrerupator automat 3 poli C20A tip BBA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	18,00	18,00
147		Intrerupator automat de curent diferentiat,I?=16?, 30mA, tip ???34/?16/30mA sau analog	buc			16,00 0,00
	???34/B10/30mA	Intrerupator automat de curent diferentiat, I?=16?, 30mA, tip ???34/?16/30mA sau analog	buc	1,0000	16,00	16,00
148		Corp de iluminat cu lampa LED 32W, IP54,3800Lm, 4000K, tip ALS.PRS UNI LED 1200sau analog	buc			350,00 0,00
	LED 32W	Corp de iluminat cu lampa LED 32W, IP54,3800Lm, 4000K, tip ALS.PRS UNI LED 1200sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
149		Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP54,3476Lm,	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
		4000K, tip OWP/R OPTIMA LED 595sau analog				0,00
	LED 35W	Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP54,3476Lm, 4000K, tip OWP/R OPTIMA LED 595sau analog	buc	1,0000	250,00	250,00
150		Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20,3544Lm, 4000K, tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	buc			250,00
	LED 35W 2	Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20, 3544Lm, 4000K, tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	buc	1,0000	250,00	250,00
151		Corp de iluminat cu lampa LED 26W, IP65,3000Lm, 4000K, tip ARCTIC.OPL LED 600 sau analog	buc			350,00
	LED 26W	Corp de iluminat cu lampa LED 26W, IP65,3000Lm, 4000K, tip ARCTIC.OPL LED 600 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
152		Corp de iluminat cu lampa LED 30W, IP65,2800Lm, 4000K, tip DAMIN LED 40 sau analog	buc			350,00
	LED 30W	Corp de iluminat cu lampa LED 30W, IP65,2800Lm, 4000K, tip DAMIN LED 40 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
153		Corp de iluminat cu lampa LED 20W, IP20,2200Lm, 4000K, tip RKL LED 20 sau analog	buc			350,00
	LED 20W	Corp de iluminat cu lampa LED 20W, IP20,2200Lm, 4000K, tip RKL LED 20 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
154		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP65,1280Lm, 4000K, tip CD LED 18 sau analog	buc			350,00
	LED 18W	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP65,1280Lm, 4000K, tip CD LED 18 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
155		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20,1700Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc			350,00
	LED 18W 2	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20,1700Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
156		Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20sau analog	buc			350,00
	CCA 1001	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
157		Indicator de iluminat 3W, IP20, tip MIZAR4013-3-LED, sau analog	buc			350,00
	MIZAR	Indicator de iluminat 3W, IP20, tip MIZAR4013-3-LED, sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
158		Corp de iluminat bactericid de perete 50W	buc			350,00
	50W	Corp de iluminat bactericid de perete 50W	buc	1,0000	350,00	350,00
159		ndicator de iluminat "Nu intrati lucreaza lampabactericida" 3W, IP20 sau analog	buc			350,00
	3W	ndicator de iluminat "Nu intrati lucreaza lampabactericida" 3W, IP20 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
160		????????????? ?????????? 63A "???.-???" 3?/400? IP54, ???63-13/K	buc			750,00
	63A	????????????? ?????????? 63A "???.-???" 3?/400? IP54, ???63-13/K	buc	1,0000	750,00	750,00
161		????????????????? ?????????? 10A "???.-???" 1?/400? IP54, ???10-13/K	buc			25,00
	10A	????????????????? ?????????? 10A "???.-???" 1?/400? IP54, ???10-13/K	buc	1,0000	25,00	25,00
162		Cutie cu transformatori coboritori ???-0,25-220/24?	buc			450,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	220/24?	Cutie cu transformatori coboritori ???-0,25-220/24?	buc	1,0000	450,00	450,00
163		Fotoreleu ??-601	buc			35,00
						0,00
	Fotoreleu ??-601	Fotoreleu ??-601	buc	1,0000	35,00	35,00

Director _____